DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE A VIDA TEM A ENSINAR
PARA O ENSINO DE BIOLOGIA? ANÁLISE DE UMA NARRATIVA DIGITAL
INTITULADA “FORMAÇÃO DE PROFESSOR DE BIOLOGIA XY GAY” de autoria de
MICHAEL LUCIANO DAS GRAÇAS SILVA, DANILO SEITHI KATO, foi publicado nos E-
book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74714

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74714